
Mechanik – opravy a údržba výrobních linek #2453
 35 000 - 43 000 Kč

 Hodonín       

Základní informace
Jsme inovativní výrobní firma specializující se na elektromechanické systémy. Naší prioritou je efektivita,
kvalita a neustálé zlepšování našich výrobních procesů. Hledáme zkušené kolegy na údržbu a seřizování
elektromechanických výrobních linek.

Náplň práce
seřizování, opravy a údržba elektromechanických výrobních linek, s důrazem na jemnou mechaniku a
elektroniku  
diagnostika a opravy závad na výrobních linkách, zajištění jejich maximální funkčnosti a efektivity  
vedení elektronické provozní dokumentace  
používání interního softwaru pro monitorování životnosti dílů a sledování stavu výrobní linky  
provádění preventivní údržby a optimalizace výrobních procesů  
úzká spolupráce s vývojovým týmem na zlepšování konstrukce a zajištění bezproblémového chodu
výrobních zařízení 

Požadavky
vzdělání technického směru (ideálně Mechanik – elektronik)  
znalost jemné mechaniky  
ochota pracovat ve třísměnném provozu 

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení  
práce v čistém a příjemném prostředí  
možnost získat 5 dní volna navíc  
pravidelné měsíční odměny dle výkonu  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní pojištění  
finanční bonus za přivedení nového kolegy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše



osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


